Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimento e

providências, qual as atividades realizada no parque da cidade aos finais de semana pelos voluntários?,

quantos voluntários permanece por período?, e qual a possibilidade de ter voluntários durante a semana,

nos horários de maior movimento das 17h as 20h?.

REQUERIMENTO N° 3196/2017
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO 	COMPETENTE, 	SOLICITANDO
ESCLARECIMENTO E PROVIDÊNCIAS. QUAL AS ATIVIDADES
REALIZADAS NO PARQUE DA CIDADE AOS FINAIS DE SEMANA
PELOS VOLUNTÁRIOS?, QUANTOS VOLUNTÁRIOS PERMANECE
POR PERÍODO?. E QUAL A POSSIBILIDADE DE TER
VOLUNTÁRIOS DURANTE A SEMANA, NOS HORÁRIOS DE MAIOR
MOVIMENTO DAS 17H AS 20H9.

PROTOCOLO GERAL N° 3931/2017
Data: 13/11/2017 - Horário: 13:51

APROVADO

1 J NOV. 2017

Vereador Carias Moura • Magrão

Presidente

Senhor Presidente:

• 	Considerando que é um pedido dos munícipes.

Considerando que seja realizado uma programação, para os voluntários trabalharem durante a semana

no parque da cidade no horário de pico, para melhor atender os frequentadores do local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando esclarecimento e providências, qual as

atividades realizada no parque da cidade aos finais de semana pelos voluntários?, quantos voluntários

permanece por período?, e qual a possibilidade de ter voluntários durante a semana, nos horários de maior

movimento das 17h as 20h?.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira,13 de novembro de 2017.

GISL

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2